
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят дев’ятої (позачергової) сесії 
 

20.05.2025 р.                                      Летичів                                           №3 
 

Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради від 

10.12.2020 р. №7 «Про 

затвердження структури виконавчих 

органів ради, загальної чисельності 

апарату ради та їх виконавчих 

органів» 

 

Керуючись частиною 1 статті 11, підпунктом 5 пункту 1 статті 26, 

частиною 1 статті 54, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України №268 від 09.03.2006 року 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів»Летичівська селищна рада,  Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради № 7 від 10.12.2020 

року «Про затвердження структури виконавчих органів ради, загальної 

чисельності апарату ради та їх виконавчих органів» з 01.06.2025 року, а саме:  

- ввести у структуру та штат Летичівської селищної ради відділ Трудовий 

архів Летичівської селищної ради; 

- ввести посаду -  начальник відділу Трудовий архів  - 1штатна одиниця.  

2. Викласти додаток до рішення Летичівської селищної ради №7 від 

10.12.2020 року «Про затвердження структури виконавчих органів ради, 

загальної чисельності апарату ради та їх виконавчих органів» в новій редакції 

(додається).  

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально економічного розвитку, 

житловокомунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг: з питань фінансів, 

бюджету та планування.  

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 



СТРУКТУРА  

виконавчих органів Летичівської селищної ради та загальна чисельність 

апарату ради та її виконавчих органів 

 

№ з/п Назва структурного підрозділу та посади Кількість 

одиниць 

1 Селищний голова 1 

2 Секретар селищної ради 1 

3 Заступник селищного голови 2 

4 Староста 9 

5 Діловод 14 

6 Загальний відділ 5 

6.1 Головний спеціаліст 2 

6.2 Начальник загального відділу 1 

6.3 Діловод 1 

6.4 Секретар керівника 1 

7 Відділ організаційно-кадрової роботи 2 

7.1 Начальник відділу 1 

7.2 Головний спеціаліст 1 

8 Юридичний відділ 2 

8.1 Начальник відділу 1 

8.2 Головний спеціаліст 1 

9 Відділ економіки, торгівлі та інвестицій 3 

9.1 Начальник відділу 1 

9.2 Головний спеціаліст 1 

10 Відділ земельних відносин 6 

10.1 Начальник відділу 1 

10.2 Головний спеціаліст 3 

10.3 Спеціаліст першої категорії 1 

10.4 Обліковець земельного податку 1 

11 Відділ житлово-комунального господарства, 

інфраструктури, охорони навколишнього 

середовища 

18 

11.1 Начальник відділу 1 

11.2 Головний спеціаліст 2 

11.3 Спеціаліст першої категорії 3 

11.4 Комендант 1 

11.5 Прибиральник 4 

11.6 Сторож 3 

11.7 Оператор котельні 4 

12  Сектор з організації публічних закупівель 2 

12.1 Завідувач сектору 1 

12.2 Головний спеціаліст 1 

13 Відділ Центр надання адміністративних послуг 6 

13.1 Начальник відділу 1 



13.2 Головний спеціаліст 1 

13.3 Адміністратор 4 

14 Відділ бухгалтерського обліку та фінансової звітності 5 

14.1 Начальник відділу 1 

14.2 Головний спеціаліст 4 

15 Сектор з питань соціального захисту населення 2 

15.1 Завідувач сектору 1 

15.2 Головний спеціаліст 1 

16 Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення 

1 

16.1 Начальник відділу 1 

17 Сектор мобілізаційної та оборонної роботи 1 

17.1 Завідувач сектору 1 

18 Відділ капітального будівництва та архітектури 1 

18.1 Начальник відділу 1 

19 Відділ з питань державної реєстрації 3 

19.1 Начальник відділу 1 

19.2 Державний реєстратор 2 

20 Служба у справах дітей 3 

20.1 Начальник відділу 1 

20.2 Головний спеціаліст 2 

21 Відділ інформаційно-комунікаційного та 

комп’ютерного забезпечення 

1 

21.1 Начальник відділу 1 

22 Відділ Трудовий архів 1 

22.1 Начальник відділу  1 

 

Виконавчі органи 

 

1 Відділ освіти, молоді та спорту 6 

1.1 Начальник відділу 1 

1.2 Заступник начальника 1 

1.3 Головний спеціаліст 4 

2 Відділ культури, туризму, національностей та релігій 2 

2.1 Начальник відділу 1 

2.2 Спеціаліст 1 

3 Відділ фінансів 4 

3.1 Начальник відділу 1 

3.2 Головний спеціаліст 3 

 

 

Пожежна охорона – 8 од.  

 

Летичівський селищний центр соціальних служб – 6 од. 

4 Летичівський селищний центр соціальних служб 6 



4.1 мобільна бригада соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознаками статі Летичівського 

селищного центру соціальних служб. 

3 

4.1.1 Фахівець із соціальної роботи 1 

4.1.2 Психолог 1 

4.1.3 Водій 1 

 

 

 

 

 


